
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 47 GODINA: LI DANA:31. decembar 2015. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
GRAD SUBOTICA 
Gradsko veće  
Broj:III-344-1153/2015 
Dana, 31. 12. 2015. g. 
Subotica, Trg slobode 1 
 
 Na osnovu člana 22. stav 1. Odluke o taksi 
prevozu ("Službeni list Grada Subotice", br. 38/15) i 
člana 57. stav 1 tačka 2. Statuta Grada Subotice 
(„Službeni list opštine Subotica“, 26/08 i 27/08-
ispravka i „Službeni list Grada Subotice“, 46/11 i 
15/13), 
 Gradsko veće Grada Subotice, na 114. 
sednici održanoj dana  31.12.2015. godine donelo je 
 

O  D  L  U  K  U  
o donošenju Plana razmeštaja lokacija taksi 

stajališta na teritoriji Grada Subotice 
 

Član 1. 
 Donosi se Plan razmeštaja lokacija taksi 
stajališta na teritoriji Grada Subotice br. F31-
143/2014 (u daljem tekstu Plan) koga je izradilo 
Javno preduzeće „Zavod za urbanizam Grada 
Subotice“, koji je u prilogu ove odluke i čini njen 
sastavni deo. 

Član 2. 
 Plan se sastoji od tekstualnog i grafičkog 
dela. 
 Odluka i tekstualni deo plana se objavljuje u 
„Službenom listu Grada Subotice“, dok se Odluka, 

tekstualni i grafički deo Plana objavljuje na internet 
sajtu Grada. 
 Grafički delovi se čuvaju trajno, jedan 
primerak u Javnom preduzeću „Zavod za urbanizam 
Grada Subotice“, jedan primerak u Javnom 
komunalnom preduzeću „Parking“ Subotica i jedan u 
Sekretarijatu nadležnom za poslove saobraćaja 
Gradske uprave Grada Subotice.  
 

Član 3. 
 Za realizaciju Plana zadužuje se sekretarijat 
Gradske uprave Grada Subotice nadležan za poslove 
saobraćaja. 

Član 4. 
 Donošenjem ove odluke, prestaje da važi 
Rešenje o usvajanju Plana razmeštaja lokacija taksi 
stanica na teritoriji Opštine Subotica br. I-00-352-
511/2006 („Službeni list Opštine Subotica“, br. 
23/06), Rešenje o usvajanju izmena i dopuna Plana 
razmeštaja lokacija taksi i prolaznih stanica na 
teritoriji Opštine Subotica (U-150/2006-1) br. I-352-
17/2007 i Rešenje o usvajanju izmene Plana 
razmeštaja lokacija taksi i prolaznih stanica na 
teritoriji Opštine Subotica (U-150/2006-2) br. I-352-
136/2007. 

Član 5. 
 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u „Službenom listu Grada 
Subotice“. 

Gradonačelnik 
Jene Maglai, dipl. pravnik s.r. 

 
 



Strana 2 – Broj 47                                                 Službeni list Grada Subotice                                        31. decembar 2015. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VEĆE 
Broj: III-42-78/2015 
Dana, 31. 12. 2015. g. 
S u b o t i c a 
 

Na osnovu člana 57. stav 1. tačka 2. i člana 
100. stav 3. Statuta Grada Subotice („Službeni list 
opštine Subotice“, broj 26/08 i 27/08-ispr. i 
„Službeni list Grada Subotice“,  broj 46/11 i 15/13) i 
člana 25. stav 3. Odluke o promeni Odluke o 
osnivanju Javnog preduzeća „Palić Ludaš“ Palić 
(„Službeni list Grada Subotice“, br. 9/13) 

Gradsko veće je na svojoj 114. sednici 
održanoj dana  31. decembra 2015.godine, donelo 

 
R  E  Š  E  NJ  E 

o davanju saglasnosti na Odluku o kreditnom 
zaduženju JP „Palić Ludaš“ Palić 

 
I 

Daje se saglasnost na Odluku o kreditnom 
zaduženju koju je doneo Nadzorni odbor JP „Palić 
Ludaš“ Subotica dana 29. decembra 2015.godine, 
pod brojem 769-XXV-1/2015. 

 
II 

 Zadužuje se JP „Palić Ludaš“ Palić da nakon 
sprovedenog postupka u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama dostavi Ugovor sa izabranim 
najpovoljnijim ponuđačem Gradskom veću putem 
nadležnog Sekretarijata. 

III 
 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
 

GRADONAČELNIK 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina INA 
GRAD SUBOTICA 
Gradsko veće   
Broj:    III-344.1054/2015 
Dana,   31.12.2015.g. 
Subotica, Trg slobode 1 
 
 Na osnovu člana 94. stav 4. Zakona o prevozu putnika u drumskom saobraćaju („Službeni glasnik RS“, br. 
68/15), člana 29. stav 1. Odluke o taksi prevozu ("Službeni list Grada Subotice", br. 38/15) i člana 57. stav 1. tačka 
2. Statuta Grada Subotice („Službeni list opštine Subotica“, br. 26/08 i br. 27/08-ispravka i „Službeni list Grada 
Subotice“, br. 46/11 i 15/13), 
 Gradsko veće Grada Subotice, na 114.  sednici održanoj dana 31. 12. 2015. g. donelo je 
 

R E Š E NJ E 
o utvrđivanju cena u okviru taksi tarife na teritoriji Grada Subotice 

 
I 

 Ovim rešenjem utvrđuje se cena u okviru taksi tarife po kojoj se mora obavljati taksi prevoz na teritoriji 
Grada Subotice i to: 
 

Redni br. Naziv Tarifa 1 Tarifa 2 

1. Start 80 100 

2. Vožnja po kilometru 60 80 

3. Čekanje po času 800 1000 

 
 Tarifa 1 primenjuje se u vremenu od 06.00 do 22.00 časova. 
 Tarifa 2 primenjuje se u vremenu od 22.00 do 06.00, kao i u dane državnog praznika i nedeljom.  
 

II 
 Taksi prevoznici su dužni da svoje cenovnike usluga i merne instrumente usklade sa ovim rešenjem 
najkasnije do 31. januara 2016. godine. 

 
 



31. decembar 2015.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 47 – Strana 3 

III 
 Donošenjem ovog rešenja, prestaje da važi Rešenje o ekonomski najnižoj ceni po kojoj se auto-taksi prevoz 
putnika mora obavljati na teritoriji Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, 30/13). 

 
IV 

 Ovo rešenje stupa na snagu narednog dana od dana objaviljivanja u „Službenom listu Grada Subotice“. 
 

Gradonačelnik 
Jene Maglai, dipl. pravnik s.r. 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Strana 
 
1. ODLUKA O DONOŠENJU PLANA RAZMEŠTAJA LOKACIJA TAKSI STAJALIŠTA NA  

TERITORIJI GRADA SUBOTICA .................................................................................................................1 
2. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU O KREDITNOM ZADUŽENJU JP. „PALIĆ 

LUDAŠ“ PALIĆ ...............................................................................................................................................2 
3. REŠENJE O UTVRĐIVANJU CENA U OKVIRU TAKSI TARIFE NA  

TERITORIJI GRADA SUBOTICE..................................................................................................................2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnik, 
sekretar Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2015. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih 
organa uprave. 

 


